
Bur n. 158 del 26/11/2021

(Codice interno: 462834)

CONSORZIO IRICAV DUE, VICENZA
Ordinanza di deposito delle indennità provvisorie di espropriazione emessa da RFI SpA n. 159/2021 del 11 ottobre

2021
"Tratta AV/AC Verona - Padova". Lotto Funzionale Verona - Bivio Vicenza (escluso nodo di Verona Est) - (CUP
J41E91000000009).

IL DIRETTORE INFRASTRUTTURE TERRITORIALE DI VERONA

Dirigente dell'Ufficio Territoriale per le Espropriazioni

omissis

VISTA la delibera del CIPE n. 84 del 22 dicembre 2017, registrata alla Corte dei Conti al RG n.944 in data 28 giugno 2018 e
pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 165 del 18 luglio 2018 con la quale, ai sensi e per gli effetti del l'art. 166 del D. Lgs.
163/2006 e s.m.i, nonché ai sensi dell'art. 12 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii. è stato approvato, con prescrizioni e
raccomandazioni proposte dal M.I.T., anche ai fini della dichiarazione di pubblica utilità per le occorrenti espropriazioni, il
progetto definitivo della nuova tratta AV/AC Verona - Padova, limitatamente al "Primo Lotto funzionale Verona - Bivio
Vicenza (escluso nodo di Verona est)" - (CUP J41E91000000009).

omissis

VISTO il proprio decreto n. 52/2021 emesso in data 10.03.2021, ai sensi dell'art. 22 bis del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., con
il quale il Consorzio IRICAV DUE è stato autorizzato ad occupare in via d'urgenza le aree censite in catasto nel comune di
Verona (VR), necessarie alla realizzazione delle opere sopra indicate ed inoltre sono state determinate le indennità provvisorie
di espropriazione e di occupazione d'urgenza, calcolata per ciascun mese di occupazione.

omissis

ORDINA

Al promotore dell 'espropriazione e per esso al Consorzio IRICAV DUE, il  deposito presso il  MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE territorialmente competente, delle indennità di espropriazione e di occupazione
d'urgenza determinate in via provvisoria ai sensi dell'art. 22 bis del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., a favore delle ditte
proprietarie come indicato nell'elenco che, debitamente visitato, costituisce parte integrante e sostanziale della presente
ordinanza, relative agli immobili censiti in catasto nel comune di Verona (VR).

DISPONE

Che agli eventuali terzi, titolari di diritti reali sugli immobili oggetto di espropriazione sia data comunicazione del presente
provvedimento e che un estratto dello stesso venga pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e/o nel
Bollettino Ufficiale della Regione di competenza, come previsto dall'art. 26, comma 7 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii..

Elenco ditte:

Catasto terreni Comune di Montecchio Maggiore (VI)

- Fg. 10, mapp. 2059, 2065, 54: superficie da espropriare di 3.967 m²; di proprietà della ditta CAVAZZA CECCATO Maria
Teresa (Prop. 1/3), CAVAZZA CECCATO Mario (Prop. 1/3), DUBOIS Maria (Prop. 1/3) per l'indennità totale di €
37.538,40;

- Fg. 10, mapp. 714: superficie da espropriare di 12 m²; di proprietà della ditta ZUCCANTE Gelsomina (Prop. 1/6),
ZUCCANTE Giuseppe (Prop. 4/6), ZUCCANTE Luciano (Prop. 1/6) per l'indennità totale di € 125,83;



- Fg. 10, mapp. 1129: superficie da espropriare di 14 m²; di proprietà della ditta ALBERTI Pierluigi (Prop. 1/1), BEDIN
Rosanna (Prop. 1/1), BERTUCCI Vincenzo (Prop. 1/2), CATALANO Paolina (Prop. 1/2), BUSETTO Cristina (Prop. 1/3),
ZENERE Luciana (Prop. 2/3), CAVAGGION Almerigo (Prop. 1000/1000), CAVAGGION Angelo (Prop. 1000/1000),
CHOWDARY Tania Azmir (Prop. 1/3), ROB Ataur (Prop. 1/3), ROB Atikur (Prop. 1/3), CONCATO Adelaide (Usuf.
1/1), NARDI Gabriele (Nuda Prop. 1/1), CONCATO Francesco (Prop. 1/1), DISCONZI Lucia (Prop. 3/4), GENNARO
Daniele (Prop. 1/4), FRANCIONE Innocenzo (Prop. 1/1), KAMAL Anamika (Prop. 1/2), KAMAL Md Sharif (Prop. 1/2),
MARRONE Paolo (Prop. 1/2), SCARCELLI Nunzia (Prop. 1/2), POLAZZO Giancarlo (Prop. 1/1) per l'indennità totale
di € 146,81;

- Fg. 10, mapp. 1961, 1963, 1965 Fg. 8 mapp. 705, 707: superficie da espropriare di 4.636 m²; di proprietà della ditta
VISONA' Nicolina (Prop. 1/1) per l'indennità totale di € 49.991,07;

- Fg. 8, mapp. 720: superficie da espropriare di 769 m²; di proprietà della ditta VISONA` Emanuela (Nuda Prop. 1/1),
VISONA` Francesco (Usuf. 1/1), VISONA` Flavio (Prop. 1/1), VISONA` Francesco (Prop. 1/1), VISONA` Giampaolo
(Prop. 1/1), VISONA` Roberto (Prop. 1/1) per l'indennità totale di € 8.063,82;

- Fg. 8, mapp. 697, 718: superficie da espropriare di 3.830 m²; di proprietà della ditta VISONA` Francesco (Prop. 1/1) per
l'indennità totale di € 50.748,46;

- Fg. 8, mapp. 33: superficie da espropriare di 866 m²; di proprietà della ditta URBANI Bruna (Prop. 1/7), URBANI Camillo
(Prop. 1/7), URBANI Giuseppe (Prop. 1/7), URBANI Margherita (Prop. 1/7), URBANI Paolo (Prop. 1/7), URBANI
Roberta (Prop. 1/7), URBANI Silvana (Prop. 1/7) per l'indennità totale di € 8.194,67;

- Fg. 10, mapp. 1390: superficie da espropriare di 14 m²; di proprietà della ditta Particella presente in mappa ma non agli
atti del catasto per l'indennità totale di € 146,81; 

Ing. Paolo Carmona


	slp4nmmrdyb2i045auvpuy45.html

